
 

 
ГЛОБИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від 26 серпня 2021 року                                                                               №210 

 

Про закріплення територій обслуговування 

за закладами загальної  середньої освіти 

Глобинської міської ради  

 

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

"Про освіту", "Про повну загальну середню освіту", Порядку ведення обліку 

дітей шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 13 вересня 2017 року N 684, (зі змінами, внесеними згідно з 

Постановою  Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2018 р. №806 «Про 

внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 

року №684»), в зв’язку з оптимізацією освітньої мережі Глобинської міської 

територіальної громади, виконавчий комітет Глобинської  міської ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Закріпити за  закладами загальної  середньої освіти Глобинської міської 

ради відповідні території  обслуговування згідно з додатком. 

2. Вважати  такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 

від 22.03.2018 № 96 «Про закріплення територій обслуговування за 

закладами загальної середньої освіти Глобинської міської ради», від 

26.03.2021 року №57 «Про закріплення територій обслуговування за 

закладами загальної  середньої освіти Глобинської міської ради (в новій 

редакції)». 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику 

Глобинського міського голови з питань діяльності виконавчих органів  

міської ради І.Л.Авраменко. 

 

 

 

        Міський голова                                                                      С.В. Джусь 

 

 

 



 
Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Глобинської  міської ради 

від 26.08.20221 р. №210 

 

Закріплення за закладами загальної середньої освіти 

Глобинської міської ради територій обслуговування 

 

1. За Глобинським ліцеєм № 1 ім. В.Є. Курченка 

Глобинської міської ради : 

м. Глобине 

- вулиці Центральна (від №135 до кінця ), Бубнарівська, Сонячна,    

Квіткова, Травнева, Садова, Пушкіна, Глоби, Рєпіна, Лесі Українки, 

Лялі Убийвовк, Весняна, Козацька, Виноградна, Зоряна, Панаса 

Мирного, Комарова, Промкооперації, Кооперативна, Мічуріна,   

Південно-Кільцева, Шкільний бульвар, Нечуя-Левицького, 

І.Четверікова, Тімірязєва, Курченка, Затишна, Остапа Вишні, 

Лермонтова, Приглєбова. 

- провулки Лялі Убийвовк, Остапа Вишні, Садовий, Південно-

Кільцевий,  Шкільний, Тімірязєва,  Лікарняний, Пушкіна, Лермонтова 

- тупіки Лікарняний,  Південно-Кільцевий,   Садовий.  

село  Новодорожне, Шепелівка. 

 

2.         За Глобинським ліцеєм  № 5 Глобинської міської ради:  

м. Глобине,  

- вулиці Незалежності, Чайковського, Зарічна, Європейська, Шумейка,   

Героїв Краснодону, Зої Космодем’янської, Привокзальна, Скиби, 

Лисенка,  Зигіна (від початку до № 35/25),  Чкалова  (парна сторона),   

Корольова, Миру, Калинова, Української Армії, Флотська, Лізи 

Чайкіної,  Олега Кошового, Челюскіна, Франка,  Маяковського,   Івана 

Кожедуба, Базарна, Горького,  Дружби народів,   Польова, Короленка,   

Героїв Чорнобиля, Раїси Кириченко, Мелодійна, Лобановського, 

Аграрна, Володимирівська, Промислова, Заводська, Павлика,   

Вишнева, Армійська, Дніпровська, Молодіжна, Зелена, Яблунева, 

Богуна, Космонавтів. 

-провулки Робочий, Новий, Аграрний, Дежнєва, Ломоносова, перший 

та другий Інкубаторні, Базарний, Технічний, Тобілевича, Франка, 

Армійський, Челюскіна, Маяковського, Грабовського 

-тупіки Челюскіна, перший тупік Челюскіна, Залізничників, перший, 

другий, третій тупіки Горького, З.Космодем’янської,  Медовий, 

Інтернатний, Автопарківський,  Робочий, Маяковського, перший тупік  

Маяковського, перший, другий, третій тупіки Лисенка, Інтернатний, 

с.с Старий Хутір, Кордубанове, Новомосковське.   

 



3. За Глобинською гімназією № 4 імені Заслуженого 

агронома України Ганни Андрієнко –філією Глобинського ліцею 

№ 5 Глобинської міської ради:  
м. Глобине  

-вулиці Набережна, Центральна (з початку до № 135), Чкалова (непарна 

сторона), Юності, Білозірна, Котляревського, Зигіна ( від № 35/25 до кінця), 

Принасипна, Українська, Феодосія Рогового. 

- провулки Дружній, Чкалова, Принасипний, Юності, 

Український, Котляревського, Набережний, Молодіжний, 

- тупіки  Єлеваторний, Принасипний, Чкалова, Набережний. 

с. Черевані. 

 

4. За Жуківською гімназією –філією Глобинського ліцею 

№ 5 Глобинської міської ради: 
с.с.  Жуки, Коломицівка, Павлівка, Новоселівка, Жорняки. 

 

5. За Бабичівською гімназією з дошкільним підрозділом 

Глобинської міської ради :  

с.с. Бабичівка, Набережне, Устимівка, Новобудова. 

 

6. За Опришківською гімназією Глобинської міської ради 

:  

с.с. Опришки, Битакове Озеро, Мар’їне. 

 

7. За Пирогівським  ліцеєм Глобинської міської ради:  
с.с.Пироги, Яроші, Бориси. 

 

8. За Глобинською гімназією  № 3 Глобинської міської 

ради:  
м. Глобине 

-  вулиці Єсеніна,   Полтавська,  Б.Хмельницького,  Л.Толстого, Гоголя, 

Полтавський шлях, Ціолковського, Коцюбинського, Привітна, Східно-

Кільцева, Гагаріна,  Берегова, Державності, Шкільна, Шевченка, С.Разіна, 

Степова. 

- пров.Матросова, Миколи Плиски, Тихий, Східний, Б. Хмельницького, 

Гагаріна, Державності, Степовий.       

- тупіки Гагаріна 

с. Семимогили. 

 

9. За Великокринківським ліцеєм  Глобинської міської ради: 

 с.с Великі Кринки, Степове, Сіренки, Шевченки, Землянки, Корещина, 

Малинівка 

 

10. За Івановоселищенською гімназією –філією 

Великокринківсього ліцею Глобинської міської ради: 



с.с. Іванове Селище,  Демченки, Ковнірівщина. Зубані, Романівка 

 

11. За Манжеліївським ліцеєм Глобинської міської ради: 

с.с. Манжелія, Ламане, Вітки, Заможнє, Глибоке, Глушкове Друге. 

 

12. За Обознівською  гімназією з дошкільним підрозділом  

Глобинської міської ради: 

с.с. Обознівка, Зарічне, Гуляйполе, Багни, Новий Виселок. 

 

13. За Пузиківською гімназією з дошкільним підрозділом  

Глобинської міської ради: 

с.с. Пузикове, Махнівка. 

 

14. За Пустовійтівським ліцеєм  Глобинської міської ради: 

с.с. Пустовійтове, Балабушині Верби. 

 

15. За Радалівською  гімназією –філією Великокринківського ліцею 

Глобинської міської ради: 

с.Радалівка. 

 

16. За Веселодолинською гімназією –філією Великокринківського 

ліцею Глобинської міської ради 

с. Весела Долина. 

 

17. За Куп'єватівською гімназією –філією Великокринківського 

ліцею Глобинської міської ради: 

с.с Куп’євате, Демидівка, Лукашівка, Майданівка, Манилівське. 

Федорівка, Попівка, Лубенщина. 

 

18. За Петрівською  гімназією з дошкільним підрозділом–філією 

Великокринківського ліцею Глобинської міської ради: 

с.с.Петрівка, Турбаї. 

 

19. За Троїцькою гімназією Глобинської міської ради 

с.с.Троїцьке, Сиротенки. 

 

 

 

Начальник відділу освіти     Світлана НАДТОКА 
 


